Campeonato Nacional de Juvenis NATACAO PURA
F P n Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN/SOMAGUE
Coimbra, 23.7. - 26.7.2015

Prova 33 Femin., 100m Costas Absoluto
25-07-2015 - 10:30 SOMAGUE Startlist Elimin
Rec Nac Absoluto 1:03.42 Ana Sofia Leite GCVR Coimbra 03-04-2015
Rec Nac Inf B 1:10.04 Keissy Joselin Sousa FPN Toulouse (FRA) 27-04-1997
Rec Nac Inf A 1:06.78 Ines Camacho Fernandes FPN Catania (ITA) 20-06-2010
Rec Nac Juv B 1:04.90 Joana Carina Silva LSXXI Oeiras 25-03-2011
Rec Nac Juv A 1:03.92 Ines Camacho Fernandes SCP Coimbra 06-04-2012
Rec Nac Juv A 1:03.92 Joana Carina Silva LSXXI Coimbra 06-04-2012
Rec Nac Jun16 1:04.00 Ines Camacho Fernandes SCP Coimbra 30-03-2013
Rec Nac Junl7 1:04.15 Maria Carlos Santos FPN Viena (AUT) 24-08-1995
Rec Nac Sen 1:03.42 Ana Sofia Leite GCVR Coimbra 03-04-2015

TAC-JuvBF Juv B: 1:13.70 / TAC-JuvAF Juv A: 1:11.65 / TAC-Junl16F Junl6: 1:10.28 / TAC-Junl7F Junl7: 1:09.60 / TAC-
SenF Sen: 1:09.26

Pista Nome Ano Clube Tp inscricéo
Série 1 de 7, 10:30

1 Sofia Isabel Lourenco 01 Alges 112370 .
2 Beatriz Seixas Goncalves 01 Colegio Monte Maior 1:1370 .
3 Vera Serrano Santos 01 Alges 1.13.70 . .
4 Matilde Freitas Moreira 01 Academica de Coimbra 1:1370 .
5 Mariana Sobral Galacha 01  Sporting 1:1370 .
6 Filipa Bile Grilo 01 Benfica 1:1370 .
7 Patricia Goncalves Leal 01 Ba/Bomcar 1:13.70

Série 2de 7, 10:30

0 Rita Sofia Ferreira 01 Ginasio Figueirense 1:1359 .
1 Isabel Porfirio Pego 01 Porto 11272 .
2 Barbara Outeiro Posse 00 Alges e Agueda XXI 11165 2 .
3 Ana Carolina Neves 00 Academica de Coimbra 11165 2 .
4 Celeste Santos Ricardo 01 Naval Amorense 111250 o .
5 Maria Beatriz Lopes 00 Benedita 11165 o .
6 Joana Mota Correia 00  Alcobaca 11165 o .
7 Mariana Delicado Correia 01  Sporting 11281 o .
8 Ines Ferreira Duarte 01 Nautico Abrantes 1:1296 . .
9 Daniela Fernanda Barbosa 01 Leixoes 11370 .
Série 3de 7, 10:35
0 Maria Francisca Cabral 00 Porto 11141 2 .
1 Maria Esteves Martins 01 Galitos 11106 .
2 Vera Ines Aguilar 00 Desportivo Nacional 1:1096¢ .
3 Julia Albuguerque Fraga 01  Aquatico Pacense 11081 O 2 .
4 Margarida Sobral Pimenta 99 Belenenses 1:1028 . .
5 Teresa Isabel Granjeia 01 Galitos 1:1063 . .
6 Beatriz Jong Rosa 00  Desportivo Nacional 1:.1084 . .
7 Mafalda Sofia Dias 01 Naval Setubalense 111202 o .
8 Ines Alexandra Freire 01 Aminata 111218 o .
9 Sandra Filipa Mendes 00  Sobral Monte Agraco 11149 2 .
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Campeonato Nacional de Juvenis

Coimbra, 23.7. - 26.7.2015

NATALAU

Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN/SOMAGUE

PURA

Prova 33, Femin., 100m Costas, Elimin

Série 4 de 7, 10:35

o

Beatriz Neto Costa

Ana Miguel Reis

Maria Morgado Franco
Catarina Alexandra Jardim
Matilde Pereira Martins
Marina Micaela Sequeira
Monica Seara Domingues
Francisca Santos Pereira
Paula Jaen Urieta

Rita Costa Amador

O©CoOoO~NOO O WNPRE

Série 5de 7, 10:35

DNS

0 Natalia Nadybska

1 Matilde Correia Vieira

2 Ana Raquel Ferreira

3 Joyce Tafataha

4 Ana Sofia Leite

5 Rita Barros Frischknecht
6 Filipa Carreira Alves

7 Sharon Semchiy

8 Tatiana Filipa Santos

9 Ana Rita Martins

Série 6 de 7, 10:40

0 Maria Ana Monge

1 Ana Filipa Costa
Alexandra Jesus Santos
Catia Raquel Martinheira
Sarah Bro

Emma Cassidy

Beatriz Sousa Grou
Catarina Martins Mestre
Catarina Maria Ferreira
Ellen Cassidy
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01
99
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98
98
93
98
99
01
95
96

99
98

95
96
94
96

98
01

Aquatico Pacense
Nautico /Urgicentro-Sanfil
Portinado

Famalicao

Naval de Faro

Uniao Piedense

Nautico Marinha Grande
Fluvial Portuense

Gredos S.D. Moratal
Galitos

STSKSIT Glosator Krakow
Alcobaca

Ginasio Figueirense

PSV

Ginasio de Vila Real
Alges

Uniao Piedense

Munster Squad
Academica de Coimbra
Belenenses

Sporting

Beja

Leixoes

Louletano / Loule Concelho
Denmark

Munster Squad

Tavira Natacao

Sporting

Desportiva de Viana
Munster Squad

1:10.04
1:09.88
1:09.60
1:09.58
1:09.28
1:09.47
1:09.58
1:09.60
1:09.92
1:10.28

1:08.69
1:07.93
1:07.45
1:05.21
1:03.42
1:04.70
1:07.24
1:07.77
1:08.48
1:09.26

1:08.60
1:07.87
1:07.37
1:05.14
1:02.79
1:04.39
1:07.15
1:07.70
1:08.35
1:08.92
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Campeonato Nacional de Juvenis

Campeonato Absolutos de Portugal-OPEN/SOMAGUE

Coimbra, 23.7. - 26.7.2015
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NATALAU

PURA

Prova 33, Femin., 100m Costas, Elimin

Série 7 de 7, 10:40

0 Beatriz Ribeiro Cunha 01
1 Paula Cristina Yang 95
2 Ally Cunningham 99
DNS 3 Svenja Stoffel 97
4 Jessica Fullalove 96
5 Francisca Gomes Azevedo 97
6 Juliana Lima Freixo 97
7 Raguel Fernandez Teijido 97
8 Miriam Filipe Marcos 01
9 Daniela Teixeira Moreira 97

Foca

Gesloures

Munster Squad
Switzerland

Co Manch Aq

Alges

Desportiva de Viana
A.D. Naut. De Naron
Natacao de Olhao
Belenenses

1:08.57
1:07.86
1:07.28
1:04.94
1:00.31
1:04.05
1:07.10
1:07.60
1:07.94
1:08.87
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